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سعيدة هدنة Saida HEDNA hedna.saida@gmail.com

وسيلة قريشي wassila korichi Korichi_wassila08@yahoo.fr 

بشير سعيد Bachir Said saidbachir@gmail.com

مسعود مزاتي messaoud mezati messaoud.mezati@yahoo.com 

نادية معرف Nadia Marref marrefnadia2812@gmail.com

فاروق زيتوني Farouq Zitouni farouq.zitouni@univ-constantine2.dz

أسامه زردومي Oussama ZERDOUMI Oussamazerdoumi@gmail.com

وفاء شامة Ouafa Chama wafachama@gmail.com

أسامة عيادي Oussama Aiadi o_aiadi@hotmail.com

وفاء محمه OUAFA MAHMA wafa.mahma@gmail.com

فارس كحل السنان Fares Kahlessenane fares.kahlessenane@gmail.com

وفاء سعدي Wafa Saadi saadiwafa07@yahoo.fr

خضرة بوعنان Khadra Bouanane khadra.bouanane@gmail.com

أمين خالدي  َ Amine Khaldi tiva.amine@live.fr

حسين مرابطي Hocine MERABTI merabti.dr@gmail.com

احميده جديعي AHMIDA DJEDIAI h.djediai@gmail.com

محمد كمال بن قدور Mohammed Kamel Benkaddour Kamelcom@live.com

عبد اللطيف شراديد Abdellatif CHERADID a.cheradid@gmail.com

محمد البشير محجوب Mohammed BachirMahdjoub mb.mahdjoub@gmail.com

عبد الحكيم حروز Abdelhakim Herrouz abdelhakim.herrouz@gmail.com

حليمة بن حبيرش  Halima BEN HBIRECHE Halima.benhbireche@gmail.com 

مريم  قريشي  Meriem Korichi Meriemkorichi@gmail.com 

ليلى  عمران   Leila Amrane amranetggt@yahoo.fr

بلال خالدي Belal Khaldi bilel.khaldi@gmail.com

خليلي  خليدة فريدة khalida farida khelili khelilif@yahoo.com

عادل زقا Adel zga Zgaadell@gmail.com

مريم خليفة  Meriem khelifa khalifa.merieme.lmd@gmail.com

مراد بلحاج   Mourad Belhadj belhadj.mourad.80@gmail.com

شهرزاد تومي Chahrazad Toumi toumi.shz@gmail.com

أحمد قريشي Ahmed Korichi ahmed.korichi@gmail

بوخملة أكرم زين الدين  Akram Zine Eddine Boukhamla akr_lmd@hotmail.com

صالح عشي Salah EUSCHI seuschi@gmail.com

فاطمة الزهراء لعلام Fatima Zohra LAALLAM laallamfz@gmaim.com

شفيقة بن خرورو Chafika BENKHEROUROUcbenkherourou@gmail.com

عامر خديجة ameur khadidja dr.ameur.k@gmail.com

وهاب  رواقات  Wahab Rouagat wahab.rouagat@gmail.com

محمد سليم  مفلاح Mohammed salimMeflah meflah.med.salim@gmail.com



 الرتبة البريد الالكتروني المهني   

hedna.saida@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

Korichi_wassila08@yahoo.fr استاذ مساعد أ

said.bachir@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

mezati.messaoud@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

marref_nad@yahoo.fr استاذ مساعد أ

zitouni.farouq@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

Oussama.Zerdoumi@univ.ouargla.dz استاذ مساعد أ

wafachama@gmail.com استاذ محاضر ب

aiadi.oussama@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

mahma.wafa@univ-ouargla.dz أستاذ مساعد ب

kahlessenane.fares@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

saadi.wafa@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

bouanane.khadra@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

khaldi.amine@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

merabti.hocine@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

djediai.h@univ_ouargula.dz استاذ مساعد أ

Benkaddour.kamel@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

cheradid.abdellatif@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

mahdjoub.bachir@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

herrouz.abdelhakim@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

Halima.benhbireche@gmail.com استاذ مساعد أ

Korichi.meriem@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

amranetggt@yahoo.fr استاذ مساعد أ

khaldi.belal@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

khelilif@yahoo.com استاذ مساعد أ

zga.adel@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

khelifa.meriem@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

belhadj.mourad@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

toumi.chahrazad@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

ahmed.korichi@univ-ouargla.dz استاذ

boukhamla.akram@univ-ouargla.dz استاذ محاضر أ

euschi.salah@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

laallam.fatima_zohra@univ-ouargla.dz استاذ

benkherourou.chafika@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

ameur.khadidja@univ-ouargla.dz استاذ محاضر ب

wahab.rouagat@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ

meflah_mohamed.salim@univ-ouargla.dz استاذ مساعد أ


